



令和4年12月分 中学校給食献立表



池田市教育委員会 池田市立学校給食センター

＜お願い＞アレルギーをお持ちの方は、使用している食品を必ずご確認ください。＊印は卵を使用したメニュー、献立です。＜直送＞は業者から学校へ直接配送する食品です。

Main table containing daily menu items (献立), ingredients (材料), and nutritional information (エネルギー、蛋白質、脂質) for each day from Monday to Friday.

< 学校給食用半製品の材料 >

保存料は使用していません

Detailed table listing the specific ingredients and additives used in the school-provided semi-products, organized by date.

今月の給食で使用されている旬の食材

ごぼう 人参 れんこん キャベツ 大根 小松菜 かぶ 白菜 ほうれん草 里芋 白ねぎ ブロッコリー かぼちゃ エリンギ さば ぶり

- 告知事項: 加工食品等の原材料記載、アレルギー対応、年間調味料一覧、そば・落花生・えび・かには使用していません、お米の提供状況など。

毎日の献立をインターネットで見ることができます。

